



T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

28994

Sayı : 43728771-610.00- 4528
Konu : 7/28994 Esas Sayılı Yazılı Soru Önergesi

ÇOK İVEDİ

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: TBMM Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 31.07.2013 tarihli ve 43452547-120.00-136139 sayılı yazısı.

İlgi yazıyla, Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK'ın tarafıma tevcih ettiği 7/28994 esas sayılı yazılı soru önergesinin cevaplandırılması talep edilmektedir.

Söz konusu yazılı soru önergesiyle ilgili cevabımız ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

Cevdet YILMAZ
Bakan

EKLER :
1-Yazılı Soru Önergesiyle İlgili
Cevaplar (4 sayfa)



T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYINALİM İŞİK'IN YÖNELTTİĞİ 7/28994 ESAS
SAYILI YAZILI SORU ÖNERGESİNE YÖNELİK CEVAPLAR**

Soru 1: 2002-2013 döneminde Bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatlarıyla anılan kurum veya kuruluşlarda toplam kaç sözleşmeli personel işe alınmıştır?

Soru 2: Anılan dönemde söz konusu kurum veya kuruluşlarda işe alınan sözleşmeli personel sayılarının ve çalışanlar içindeki paylarının yıllara göre dağılımları nasıl olmuştur?

Soru 3: Halen anılan kurum veya kuruluşlarda çalışan sözleşmeli personelin ne kadarı son bir yıl içinde işe alınmıştır?

Soru 4: Anılan kurum veya kuruluşlarda çalışan sözleşmeli personelin ne kadarı Temmuz 2013' de çıkartılan Torba Kanun kapsamında durumlarına uygun daimi devlet memurluğu kadrolarına atanmışlardır?

Soru 5: Daimi kadrolara atanan söz konusu personelin seçiminde hangi ölçütler kullanılmıştır?

Soru 6: Anılan personelin seçiminde çoğunlukla son dönemde AKP teşkilatlarının referanslarıyla işe alınan 4/b'li personele öncelik verildiği iddiaları doğru mudur?

Soru 7: Daimi kadrolara atanan söz konusu personelin ne kadarı son bir yıl içinde işe alınan personelden oluşmaktadır?

Soru 8: Daimi kadro verilen personelin çalıştıkları kurum veya kuruluşlara ve illere göre dağılımları nasıldır?

Soru 9: Halen anılan kurum veya kuruluşlarda çalıştıkları halde daimi kadrolara atamaları yapılmayan 4/b'li, 4/c'li ve diğer personelin mağduriyetlerinin giderilmesi için bakanlığınızca nasıl bir çözüm düşünülmektedir?

Soru 10: Bakanlığınızın konuya ilişkin görüşü ve 2013 yılı programı nasıldır?

KALKINMA BAKANLIĞI

Cevap 1-9: Bakanlığınızda anılan statüde sözleşmeli personel alımı yapılmamaktadır.

BAĞLI KURUMLAR

TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU BAŞKANLIĞI (TÜİK)

Cevap 1: Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı'nda, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4/c maddesi kapsamında merkez ve taşra teşkilatında 2002-2013 döneminde çalıştırılan geçici personel sayıları aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU BAŞKANLIĞI GEÇİCİ PERSONEL YILBAŞI FİİLİ DURUM TABLOSU			
YILLAR	MERKEZ	BÖLGE	TOPLAM
2002	891	636	1527
2003	942	623	1565
2004	678	427	1105
2005	480	551	1031
2006	284	964	1248
2007	260	1190	1450
2008	210	1430	1640
2009	188	1379	1567
2010	171	1444	1615
2011	159	1550	1709
2012	151	1583	1734
2013	139	1771	1910

Cevap 2: Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı'nda, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4/c maddesi kapsamında merkez ve taşra teşkilatında 2002-2013 döneminde çalıştırılan geçici personel sayılarının çalışanlar içindeki paylarının yıllara göre dağılımları aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

YILLAR	TÜİK PERSONEL SAYISI			GEÇİCİ PERSONELİN TOPLAM ÇALIŞANLAR İÇİNDEKİ PAYLARI (%)
	KADROLU	GEÇİCİ	TOPLAM	
2002	1635	1527	3162	48,29
2003	1558	1565	3123	50,11
2004	1499	1105	2604	42,43
2005	1404	1031	2435	42,34
2006	1591	1248	2839	43,96
2007	1639	1450	3089	46,94
2008	1574	1640	3214	51,03
2009	1579	1567	3146	49,81
2010	1607	1615	3222	50,12
2011	1603	1709	3312	51,60
2012	1668	1734	3402	50,97
2013	1686	1910	3596	53,11

Cevap 3: Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığında 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4/c maddesi kapsamında merkez ve taşra teşkilatında 2013 yılında toplam 185 geçici personel alınmıştır.

Cevap 4-8: Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığında Temmuz 2013’de çıkartılan Torba Kanun kapsamında durumlarına uygun daimi devlet memurluğu kadrolarına atanan personel bulunmamaktadır.

Cevap 9: Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığında 4/b statüsünde çalışan personel bulunmamaktadır. Sözleşmeli olarak çalıştırılan 4/c’li ve diğer personel için ise, 2014 ve 2015 yıllarını kapsayan 14/08/2013 tarihli ve 28735 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Kamu Görevlilerinin Geneline ve Hizmet Kollarına Yönelik Mali ve Sosyal Haklarına İlişkin 2014 ve 2015 Yıllarını Kapsayan 2. Dönem Toplu Sözleşme” hükümleri uyarınca gerekli iyileştirmeler TÜİK olarak da sağlanacaktır.

GÜNEYDOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI

Cevap 1: Başkanlıkta, 2002-2013 yılları arasında 388 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname uyarınca, 31 personel işe alınmış olup, 5 personel statü değişikliği yapmıştır.

Cevap 2: Başkanlıkta, 2002-2013 yılları arasında alınan sözleşmeli personele ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

Yıllar	2003	2004	2005	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013
Personel sayıları	0	5	1	5	0	0	3	7	10	0	0
Yüzde	0	3,83	4,36	4,47	0	0	1,37	3,54	5,41	0	0

Cevap 3: Başkanlığa, son bir yıl içerisinde sözleşmeli personel alımı yapılmamıştır.

Cevap 4: Başkanlıkta, 6495 sayılı Kanun kapsamında belirtilen müracaat süresi bitiminde, memur kadrolarına geçiş yapmak isteyen personelin atamaları yapılacaktır.

Cevap 5: Başkanlıkta, görev yapan sözleşmeli personelin dilekçe ile müracaat etmeleri halinde, 6495 sayılı Kanunun (a) bendinin 21’inci fıkrasına göre anılan Kanunda belirtilen süre içerisinde memur kadrolarına atamaları yapılacaktır.

Cevap 6: Başkanlıkta görev yapan sözleşmeli personel 388 sayılı KHK’nın 6’ncı maddesi kapsamında istihdam edilmekte olup, 4/b kapsamında çalışan sözleşmeli personel bulunmamaktadır.

Cevap 7: Başkanlıkta, son bir yıl içerisinde sözleşmeli personel alımı yapılmamıştır.

Cevap 8: Başkanlıkta görev yapan sözleşmeli personellerin 6495 sayılı Kanun kapsamında memur kadrolarına atanmak için müracaatları devam etmekte olup, anılan Kanunda belirtilen yasal süre içerisinde atama işlemleri tamamlanacaktır.

Cevap 9-10: Başkanlıkta, 4/b ve 4/c kapsamında çalışan personel bulunmamaktadır.



DOĞU ANADOLU PROJESİ, DOĞU KARADENİZ PROJESİ VE KONYA OVASI PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIKLARI

Cevap 1-10: Söz konusu Başkanlıklar bünyesinde istihdam edilmiş sözleşmeli personel bulunmamaktadır.

İLİŞKİLİ KURULUŞLAR

KALKINMA AJANSLARI

Cevap 1-10: Kalkınma Ajanslarında “sözleşmeli personel” statüsünde personel istihdam edilmemektedir.